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YRITYSINFO ILMOITUS

Jyväskylän toimisto on toiminut uusissa upeissa tilois-
sa aivan kaupungin ydinkeskustassa lokakuusta 2007 
alkaen.

MediaPexin työntekijät ovat hyvin erilaisissa elämän-
tilanteissa olevia ihmisiä. Suurin osa on opiskelijoita, 
mutta osa työskentelee myöskin päätoimisesti. Meillä 
työskentelevistä opiskelijoista moni rahoittaa opiskelu-
jaan merkittävästi puhelinmyynistä saamillaan tuloilla. 
Opiskelijat voivat räätälöidä itse työaikansa omien kalen-
tereidensa mukaan.

Päämyyntituotteemme ovat aikakauslehdet ja vakuu-
tukset yksityisille asiakkaille ympäri Suomen.

Minni
17-vuotias opiskelija Minni on työskennellyt Me-
diaPexillä osa-aikaisena myyntineuvottelijana tam-
mikuusta alkaen. Hän on pystynyt vaivattomasti 
yhdistämään opinnot ja työssäolon lyhyiden viikko-
työtuntimääränsä 15 h vuoksi.

Minni on tienannut mukavasti. Hän on pystynyt 
sovittamaan itse vapaasti työaikansa ja maanan-
tain ja lauantain väliselle ajalle oman aikataulunsa 
mukaan.

Pidän MediaPexin rennosta ja kannustavasta il-
mapiiristä ja asiakaspalvelu on minulle mieluisaa 
työtä, jossa saan olla kontaktissa useiden erilais-
ten ihmisten kanssa. Osa-aikaisena myyntineuvot-
telijana aloittaessani varmistin itselleni myös hy-
vän kesätyöpaikan. Työaika kesällä on lyhyt, vain
6 h / päivä, joten aikaa jää myös kesäisiin rientoi-
hin, kertoo Minni.

Klikkaa itsellesi 
työpaikka

www.mediapex.fi 
Jyväskeskus

P.  (014) 458 4300

Meillä yksi merkittävä kannustin palkan 
lisäksi on myyntikisat. Työntekijämme 
ovat voittaneet meillä kaikkea kodin-
elektroniikasta maailmanympärysmatkoihin.
Kesällä 2008 yksi työntekijämme voittaa 
upouuden Volkswagen New Beetle 
henkilöauton!

Helppo ja hyväpalkkainen työ 
Kevät ja kesä ovat alallamme suurinta myyntisesonkia, 
silloin työntekijämäärämme lähes tuplaantuu. Moni nuori 
on ensimmäistä kertaa kosketuksissa työelämään olles-
saan meillä kesätöissä. Nuorelle ihmiselle on kova me-
riitti, jos CV:ssä on maininta puhelinmyyntityöstä. Työn-
antajat arvostavat suuresti myyntikokemusta.

Tyypillinen myyntineuvottelijamme on henkilö joka ha-
luaa kokeilla uutta. Sosiaalisuus ja halu tehdä tuloksel-
lista kauppaa ovat tärkeitä ominaisuuksia, jotka mahdol-
listavat menestyksen ja pääsyn huippupalkoille.

Työ on helppo aloittaa, meillä ei tarvitse pitkiä koulu-
tusjaksoja. Työntekijä pääsee nopeasti sisälle ja tienaa-
maan huikeita summia lyhyellä tuntimäärällä.

Meillä voi tehdä töitä tuntipalkalla ja lomapäivät ja
-rahat kertyvät säännösten mukaan.

MediaPex
tarjoaa
nuorekkaan
työyhteisön
MediaPex on tehokas ja innovatiivinen 

telemarkkinointiyritys, jonka päätoimiala on 

painetun median myynti ja markkinointi sekä 

kuluttajille että yrityssektorille. MediaPex toimii 

19 myyntitoimiston voimin ympäri Suomen.


